檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華學校財團法人中華科技大學　函

地址：11581台北市南港區研究院路3段245

號

聯絡人：葉貞伶

電子信箱：jenny@cc.cust.edu.tw

聯絡電話：(02)2786-4458轉11

傳真電話：(02)2782-1664

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：華科大商務字第1070002823號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1 論文投稿報名表(含著作授權同意書)、附件2 論文格式、附件3 研討會報

名表(1071200259_1_論文投稿報名表.docx、1071200259_2_論文格式.docx、107

1200259_3_研討會報名表.docx)

主旨：檢送本校商管學院國際商務與行銷系主辦「2018企業經營

管理及創新與創業管理研討會」論文徵稿，敬請惠予公告

，並轉知貴校相關系所師生踴躍投稿及參加，請　查照。

說明：

一、本研討會以「企業經營管理」及「創新與創業管理」為兩

大議題為主軸來探討當今企業面臨惡劣之經營環境下，如

何透過擬定較具競爭力之「企業經營管理」策略來提升企

業之經營效率，及鼓勵企業從事「創新與創業管理」並結

合電子商務及大數據應用的產業趨勢，以提升企業之競爭

力。因此本研討會期望以上述兩大議題，協助企業發展競

爭優勢，因應微利時代，並強化學術理論與企業實務之結

合。

二、研討會日期:107年5月16日(星期三)

三、研討會地點:中華科技大學 復華樓11樓

四、研討會徵稿相關重要時程：

7

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)全文截稿日期:107年4月27日(星期五)

(二)審查結果通知日期:107年5月4日(星期五)

(三)報名日期:107年5月5日(星期六)至107年5月11日(星期

五)止

(四)研討會日期:107年5月16日(星期三)

五、檢附論文投稿報名表(含著作授權同意書)、論文格式及研

討會報名表，其他相關事宜請洽本校國際商務與行銷系，

聯絡電話：(02)2786-4458轉11 葉小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：本校商管學院、國際商務與行銷系 2018-03-29
14:58:34

校長 郭承亮